
 

Об отмене постановления руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан №749 от 06.08.2019 

года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги по принятию решения о 

прекращении права постоянного 

(бессрочного) пользования земельным 

участком или права пожизненного 

наследуемого владения земельным 

участком» 

 

 

В целях актуализации административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан №749 от 

06.08.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по принятию решения о прекращении права постоянного 

(бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного 

наследуемого владения земельным участком». 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета       В.С. Тимиряев 

 

 
О.С. Ранковская 

2019-348 

Документ создан в электронной форме. № 795 от 15.08.2019. Исполнитель: Ранковская О.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.08.2019 16:51



Лист согласования к документу № 795 от 15.08.2019 
Инициатор согласования: Ранковская О.С. Ведущий специалист Палаты 
имущественных и земельных отношений Верхнеуслонского МР РТ 
Согласование инициировано: 14.08.2019 16:52 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Потапова Л.П.  Согласовано 
14.08.2019 - 17:05  

- 

2 Толкачева Я.С.  Согласовано 
15.08.2019 - 13:41  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
15.08.2019 - 14:10  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 795 от 15.08.2019. Исполнитель: Ранковская О.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.08.2019 14:44


